/I

&

Citta di Randazzo

ISETTORE OPERATIVO

DETERMINAN° 4/ / DEL o0/7, /1<
¢ [ {

OGGETTO:Impegno e liquidazioné somme al Sig. Militi Salvatore Assegnate con delibera

di G.M. n.105 del 25/10/2016 .

Che con nota prot. n. 3339 del 01/03/2016 il sig. Militi Salvatore ha inoltrato richiesta
risarcitoria per aver riconosciuto il pagamento dei danni per responsabilita extra contrattuale
del Comune ai sensi e per gli effetti degli art. 2043 e 2051 del C.C,, subiti in data 28
febbraio 2016 dall’autovettura Fiat Punto targata CT 635AY di proprieta dello stesso a
causa della caduta di un lampione di proprieta del Comune;

Che la somma richiesta dal predetto richiedente, giusto preventivo di spesa, ammonta ad €
969,58;

Che definita, mediante I’acquisizione della nota prot. n. 175/PM del 5/3/2016 e n.5062 del
29/3/2016, I’attivita istruttoria per valutare se il predetto sinistro sia assimilabile o meno alla
fattispecie della imputabilita della responsabilita della P.A., in questo caso il Comune;

Che tale somma ¢ stata assegnata al Capo I° S.O. per la successiva liquidazione con delibera
di G.M.n. 105 del 25/10/2016;

Visto I'O.R.EE.LL.;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m. ed int.;
Vista la L.R. 30/2000 e s.m. ed int.;
Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

Per 1 motivi in premessa indicati:

. Di impegnare e liquidare al Sig. Militi Salvatore residente in Randazzo Via Firenze n 3, la

somma di € 969,58 assegnata al Capo I° S.O. con delibera di G.M. n. 105 del 25/10/2016 ;
Di autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato, imputando la spesa al

capitolo 440;
Di autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore

del sig. Militi Salvatore (MLTSVT51B01H175B);

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alla documentazione
giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali per I’emissione del relativo
mandato di pagamento.

Addi ag/’/f// (&

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Piazza Municipio — 95036 Randazzo (CT) tel. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fisc. 00550290873

http://www.comune.randazzo.ct.it e-mail:iwebmaster@comune.randazzo.obi



SERVIZIO FINANZIARIO

A la riportata determina n A del rjﬂjj{ loffemessa dal responsabiie dell’Ufficio Affari

ionali;
& CQNTRATA la regolarita della documentazione e la relativa copertura finanziaria, glusta

notazione citata;
NUTO di dover dar corso all’assunzione dell’i impegno di spesa;
SUME L’IMPEGNO N2/ prie. Q ] ‘i AR SCATURENTE DALLA CITATA

RMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO
GOLARITA’ CONTABILE.

ai mEM»t( Lofg IL, WSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Cod. Fisc. 00550290878

j :‘ - _
! Wzza Municipio — 95036 Randazzo (CT) tel. 0957990011 - fax 095921387

ltgp- ; ' ;
‘&L“ﬁw}ﬂ‘j-_f_-‘ﬁﬂ'!_l une.randazzo.ct.it c-mail-webmaster@comune.randazzo. ct.it

[




